RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 43/2023

O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Rondônia - IFRO, Campus Ariquemes, no uso de suas atribuições legais, por meio da Coordenação do Curso
de Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - ADS, torna público o Resultado Preliminar
do Edital nº 43/2023/ARI - CGAB/IFRO (SEI nº 2088873), conforme segue:

Disciplina com inscrito: Estrutura de dados
Nº de inscrição Acadêmico Curso Situação

01

          Bruno Irineu Silva do Nascimento

ADS Classificado

Disciplina com inscrito: Banco de Dados I

Nº de inscrição Acadêmico Curso Situação

01

          Lucas Pedreira Vital

ADS Classificado

Disciplinas sem inscritos: Introduc ̧ão a Tecnologia da Informac ̧ão, Programac ̧ão Mobile I, Algoritmo e
Lógica de Programac ̧ão

Nº de inscrição Acadêmico (a) Curso Situação

Não houve inscritos

ALOIR PEDRUZZI JUNIOR

Documento assinado eletronicamente por Aloir Pedruzzi Junior, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 01/11/2023, às 11:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2103531
e o código CRC 44704222.

Referência: Processo nº 23243.013470/2023-81 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2103531

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0